

SB Invest og Holding ApS

Blegdamsvej 8, 2. tv, 2200 København N
CVR-nr. 43 63 19 69

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Sadiq Ali Bostanalli

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Invest og Holding ApS
Blegdamsvej 8, 2. tv
2200 København N

CVR-nr.: 43 63 19 69
Stiftet: 8. november 2022
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sadiq Ali Bostanalli

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.569.167 mod DKK -109.473 for perioden 8. november - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.377.694.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-24.745	-15.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.755	0
Andre driftsomkostninger		-7.855	0
Driftsresultat		-36.355	-15.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.774.393	0
Øvrige finansielle omkostninger		-168.871	-93.973
Resultat før skat		1.569.167	-109.473
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.569.167	-109.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Ekstraordinært udbytte		122.000	0
Overført resultat		1.312.167	-109.473
I alt		1.569.167	-109.473

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		1.798.720	0
Materielle anlægsaktiver	2	1.798.720	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.110.733	4.110.733
Finansielle anlægsaktiver	3	4.110.733	4.110.733
Anlægsaktiver		5.909.453	4.110.733
<hr/>			
Likvide beholdninger		100.237	26.892
Omsætningsaktiver		100.237	26.892
<hr/>			
Aktiver		6.009.690	4.137.625
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.202.694	-109.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		1.377.694	-69.473
<hr/>			
Anden gæld		0	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	1.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Gæld til associerede virksomheder		20.623	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.150.176	2.093.973
Anden gæld		2.448.072	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.631.996	2.907.098
Gældsforpligtelser		4.631.996	4.207.098
<hr/>			
Passiver		6.009.690	4.137.625
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-109.473	0	-69.473
Forslag til resultatdisponering		1.312.167	257.000	1.569.167
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.202.694	135.000	1.377.694

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Tilgang	1.802.475
Kostpris 31. december 2024	1.802.475
Årets afskrivninger	3.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.798.720

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	4.110.733
Kostpris 31. december 2024	4.110.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.110.733

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	0	0	0	2.100.000
	0	0	0	2.100.000
